appellat. Nūc noster Colu. plurimis cōdīmētis docet oxygalā fieri. Colu. li. 12. ca. 8.

Oxyglycus, ex acoro, & dulci aliquo medicamento, compositū medicamentū.

Oxygarum. Lege, Garum.

O X

- οξυλίπης*, panis genus cum aceto cōfecti, cuius olim in dysenteria erat usus. Lege Galenū octauo Method.
- Oxylapathon uocant, quod in acutum tendit, prædura habens extrema, non nisi pauli tribus nascens. Aliud est satiuū, illi dissimile. Lege, Acetosa.
- Oxylepes, panis squarosus, & acidus: datur febrentibus, & quibus alius fluitat.
- Oxyliparum. Lege, Garum.
- Oxymala. Lege, Malus medica.
- οξύμελι*, Acetum, Mulfum.
- Oxymel, uoce græcanica uocauerunt uinū ex aceto & melle factum. Nam ὄξος, dicitur Grēcis acetum, & μέλι, mel. Fit autem Oxymel hoc modo. Mellis decem libræ, cū aceti heminīs quinq̄, hæc decies subfuerint, atq̄ ita sinunt inueterare. Themisonius autor, damnauit oxymel, & hydromel. Est autem Hydromel uinum ex aqua et melle factum: unde & nomen. Celebrat autores & omphacomet. quod fit ex uua semiacerbe succo, & melle fortiter tuto: unde nomē. Grēce enim ὄμφαξ dicitur uua acerba, & ὄμφακεσ, uocant uias & fructus inmaturos. Hinc omphacatum oleum dictum, quod ex olivis acerbis, quas uocat drypas, & omphacium ex uua, quod uulgo agreste nominant. Columella lib. 12. cap. 55.
- Oxymelitis cōpositionem, lege apud Galenū quarto de sanitate tuenda.
- Oxymyrsine, Ruscus apud Dioscoridem lib. 4. capite. 147.
- Oxymel passularū, ab aceto & melle, & passulis dictum.
- Oxyphyllon, Geranium alterū apud Dioscoridem lib. 3. cap. 130.
- Oxyphyllon, Trifoliū apd' Dios. li. 3. ca. 122.
- Oxyporum. Condimenta quibus inest acetum, quæque aceto diluuntur, generali uocabulo uocant oxypora, Grēce enim τὸ ὄξος acetum dicunt. Ex eodem genere est oxybaphon: quasi dicas, intinctum aceti. Quanq̄ oxybaphon uas quoq̄ sit acetum continens. ut docet Suidas.
- Oxypora pharmaca. i. cito penetrantia, de scribuntur ab Aecio, sermo. 9. cap. 24.
- Oxypternos, oxysthmos apud Diosc. libro quarto, cap. 55.
- οξυρόδινον*, acetum roseum.
- οξυργυμικόν*, ructus arridus.

O Z

- Oxysachar, cum sacharo mixtum acetum, idq̄ uisce mellis.
- Oxytonon, papauer erraticum, apud Diocoridem lib. 4. cap. 67.
- Oxytonon, papauer sativum apud eūdem Diocoridem lib. 4. cap. 68,
- οξυτρίχυλον*, id est, Trifolium acutū. Vulgo interpretari audio Alleluia, uel Acesfellam herbam humi repētcm, et acetose saporem referentem, floribus albīs.

O Z

Ozena, polyporum pīscium generis: dicta a graui capitī odore. Plinius lib. 9. cap. 30.